
Sekce orientačního běhu ČSOS 
 

Sdělení sekce OB 12/2013 
 
 
a) Doplnění seznamu závodníků s právem startu na M ČR v OB na krátké trati 2013 (22. – 23. 6. 2013, 
SSU) v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 z oblastních mistrovství 
Vzhledem k nejasnému výkladu bodu I.3.3 Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB pro rok 2013 se výji-
mečně zařazují do Seznamu závodníků s právem startu na M ČR v OB na krátké trati 2013 (22. – 23. 6. 2013, 
SSU) v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 z oblastních mistrovství (Sdělení sekce OB 11/2013) i 
tito závodníci: 
              H16         Šrámek Ondřej                KSU9909       HA  
                D16        Biersaková Dagmar         KRL0051           ZČ 
                D16        Čechová Klára                    AOP9951           MSK 
 
b) Úprava Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB pro rok 2013. 
Článek 1.4.3 se upravuje následovně: 
Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 
– v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R nebo A nebo soutěžní licen-

ce B, kteří jsou v žebříčku B po jarní části (v ŽB-Čechy se z 6 závodů hodnotí 4 nejlepší výsledky; v ŽB-
Morava se ze 6 závodů hodnotí 4 nejlepší výsledky) do 15. místa v kategorii, ve které chtějí startovat na 
M ČR;  

– v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 31. 8. 2013 
do 200. místa; 

– závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních mis-
trovstvích na klasické trati ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle před-
chozích bodů a současně jsou ročníku narození 1998 a starší; podmínkou je zaslání výsledků oblastních 
mistrovství na klasické trati do 15. 8. 2013 soutěžní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 

– v kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 10 započtených závodů 
v Rankingu k 31. 8. 2013 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou nejlepších 
bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1992 a starší); 

 
Petr Klimpl, předseda sekce OB 
Pardubice 31. 5. 2013 
 
 


